
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

                                                                                               H O T Ă R Â R E
privind aprobarea desemnarii  reprezentantului Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie la
Gradinita cu PP ,, Prichindeii Veseli” Huedin și pentru anul școlar 2014 – 2015.

                  Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 30.09.2014
Având în vedere adresa nr. 358/2014 înaintata  de Gradinita cu PP Prichindeii Veseli Huedin,  inregistrata

sub nr. 7036/17.09.2014, prin care solicită nominalizarea reprezentantului   Consiliului  Local Huedin în Consiliul
de Administraţie,  respectiv referatul nr. 7311/2014 inaitat de directia economică din cadrul Primăriei Huedin.

Tinand  seama  de  proiectul  de  hotarare  nr.  7312/2014  inaintat  de  primar  si  avizat  de  comisia  de
invatamant, cultura la sedinta din data de 25.09.2014.

Luând  în  considerare prevederile  Legii  nr.  1/2011  s  Educatiei   Nationale,  ordinul  nr.  419/2014 a
Ministerului  Educatiei  Nationale,  pentru   aprobarea  Regulamentului  de  organizare  și  Funcționare a  CA din
învățămâmtul  preuniversitar,  art.36,  alin.2,  lit.d,  ,  alin.6,  lit.a,  pct.1,  4,  si  art.45  din  Legea  nr.  215/2001  a
Administraţiei Publice Locale republicată.

    H O T A R A S T E

  Art. 1 Se aprobă desemnarea reprezentantului Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie la
Gradinita cu PP ,, Prichindeii Veseli” Huedin și pentru anul școlar 2014 – 2015, in persoana d.șoarei inv. Cozea
Marinela.

Art.2   Se  aprobă  desemnarea  reprezentantului  Consiliului  Local  Huedin în   Comisia  de  Evaluare  şi
Asigurare a Calităţii la Gradinita cu PP ,, Prichindeii Veseli” Huedin și pentru anul școlar 2014 – 2015, în persoana
d.șoarei inv. Neagota Iulia..

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Gradinita cu PP ,, Prichindeii Veseli”
Huedin.

 Nr. 139/30.09.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 13
Consilieri absenți:   2  
Votat la art. 1 pentru Cozea Marinela 12
Votat la ar.2: pentru  Neagota Iulia  12,impotiva 1

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 ing. Dongolo Csaba            Cozea Dan

            
   


